

Almaniyada alman dili

Almaniya Avropanın mərkəzində axtarılan məkandır!

Almaniya Alp dağlarında yüksək dağlardan tutmuş, nağıl meşələrinə və Şimal dənizinin sahillərinə qədər nəfəsli mənzərələr təklif edir. Berlin, Münhen və Köln kimi canlı metropoliyaları, həmçinin Rothenburg ob der Tauber və Miltenberg kimi köhnə, tarixi şəhərləri kəşf edin. Almaniya yüksək həyat standartı təklif edir və çiçəklənən iqtisadiyyata malikdir. Ölkə öz mədəniyyəti ilə məşhurdur və Goethe və Bethoven kimi məşhurlar istehsal etmişdir. Bu gün Almaniya çoxsaylı texnologiyalar üzrə liderdir. Burada Volkswagen, Mercedes, Adidas kimi şirkətlər yaşayır. Zəngin mədəniyyət, oktoberfest kimi bir çox ənənələri və bayram Christmas bazarlarında unikal anlar təcrübə edin. Mərkəzi Avropanın ən böyük ölkəsi həyat keyfiyyəti və yüksək standartlar təklif edir. Avropanın ən çox əhalisi olan ölkəsində (Rusiyadan başqa) həyat yaxşıdır. Bu iqtisadi gücün köhnə qəsrləri və dövlət sənaye zavodları arasında müxtəlif tipli məktəblərdən birində öyrənmək yaxşı olar.

Mövqelər:

Berlin

Berlin 4 milyona yaxın əhalisi olan Almaniyanın inkişaf edən paytaxtıdır. Başqa heç bir şəhərin təklif etmək üçün bu qədər müxtəlif üzü yoxdur, başqa heç bir yerdə bu qədər müxtəlif mərkəzlər yoxdur. Dünyanın hər yerindən insanlar burada yaşayır.

Qazansdam

Bir vaxtlar canlı Berlinin kralları Berlinin sahilindəki su və meşə ilə zəngin mənzərədə öz sülhlərini tapmaq üçün Havel çayının su mənzərəsinin gözəlliyinə köçdülər. Bu gün burada təxminən 200 000 insan yaşayır.

Yaş :18-dən

Performanslar

Alman dili dərsləri qeyd olunmuş kimi

Tədris materialları

Qeydiyyat haqqı daxil! Saytda əlaqələndirici şəxsCertificate of participation



Dil kursları və qiymətlər

Hər həftə dil kursları keçirilir

bazar ertəsindən cümə gününə qədər (ictimai bayramlar istisna olmaqla). Adətən gəliş günü: bazar günü. Yola düşmə günü: şənbə.

Müvafiq kursda yerləşdirmə 1-ci dərs günü keçirilir.

Tarixlər: hər bazar ertəsi

Davametmə müddəti: 1 həftədən

Qiymətlər:

Standart kurs: 299 / həftə

İntensiv (30 saat): 399 / həftə

iş: 799 / həftə

B1, B2, C1 (30 saat): 599 / həftə

Qala Turları ilə Qala Kursu: 599 / həftə



Yaşayış yeri:

Ev sahibi ailə: 299 / həftə

Homestay, səhər yeməyi, şam yeməyi: 399 / həftə

Mənzil: 799 / həftə

Otel: 699 / həftə